PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14.07.2022

	№
	336

	О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

муниципального дорожного фонда

Уинского муниципального округа

Пермского края, утвержденный
решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 08.11.2019 № 22
«О муниципальном дорожном фонде
Уинского муниципального округа
Пермского края»

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

14 июля 2022 года

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, Дума Уинского муниципального округа Пермского края   РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Уинского муниципального округа Пермского края, утвержденный решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 08.11.2019 № 22 «О муниципальном дорожном фонде Уинского муниципального округа Пермского края» (в редакции от 26.03.2020 № 92) следующее изменение:

подпункты 3.2.6. – 3.2.7.  пункта 3.2. раздела 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края.

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин

PAGE